
32 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.445 Segunda-feira, 28 DE DEZEMBRO DE 2020

Nome do Servidor: REGINA CELIA DE SOUZA TRINDADE
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: SYANE BRAGA BOTELHO
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACIONAL
Lotação: DIV. CONT. MOV. PESSOAL (SOP)
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Hospital Ophir Loyola.
Em, 23 de dezembro de 2020
JOEL MONTEIRO DE JESUS
Diretor Geral do HOL

Protocolo: 614891
PORTARIA Nº 727/2020 – GAB/DG/HOL

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 19/11/2020, publicado no DOE 
n° 34.412 de 19/11/2020.
RESOLVE:
Contratar mediante Processo Seletivo Simplifi cado, no regime das Leis Com-
plementares no 007/1991 e no 77/2011, autorizado através do processo no 
2020/313309 de 01 de maio de 2020. Não acarretando acréscimo ao erário.
Nome do Servidor: ADAUTO COELHO DA SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ADRIANA REGEA MENEZES SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ANA MARIA PINHEIRO MACEDO
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ANA ZIURA LOPES DE SOUSA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:AUGUSTO DE OLIVEIRA ALMEIDA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:CARLOS ANTONIO DA SILVA QUEIROZ
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: CARMEN LUCIA PENICHE ROSARIO
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:CHRISTIANE CARLA VASCONCELOS CAVALCANTE
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:DANIELE DE NAZARE BLANCO ALVES
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:DARCILEA LIMA CORDOVIL
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:DAVI DA SILVA BARROS
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:DAYSE DO SOCORRO GONÇALVES DE O. E SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ELIANE CRISTINA PALHETA SANTIAGO
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ELISANGELA SANTOS SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM

Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ELIZANGELA NOBRE FERREIRA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor:ELOIZA PORTAL GUIMARAES
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: EVERTON SANTOS SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: FRAÇOISE CORREA DE CARVALHO
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: FRANCILENE FRANCO PINTO PEREIRA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: GEZONITA DE SOUZA PEREIRA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: GIOVANE GABRIELA CARDOSO LEAL
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: GLAUCE KELLY RIBEIRO DE SOUZA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: JANI CLEA DE JESUS RAMOS MORENO
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: JOELI CLAUDETE DE OLIVEIRA BRITO
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: LILIAN MARIA MACHADO DA SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MACILENE DAIANE RESENDE E SILVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MÁRCIO AUGUSTO MENDONÇA MORAES
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MARIA APARECIDA SENA GARCIA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MARLLON KLEVERSON ANDRADE DOS SANTOS
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MAXLEY FIEL DOS SANTOS
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MAYK ANDERSON SANTOS PAIVA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021
Término Vínculo: 31/12/2021
Nome do Servidor: MEKDECY DE JESUS NASCIMENTO FERREIRA
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: CENTRO DE SUPORTE DE ENFERMAGEM
Data de Admissão: 01/01/2021


